





71a(67a)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72a(67a)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73a(67a)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74a(67a)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75a(67a)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76a(67a)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77a(67a)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78a(67a)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79a(67a)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80a(67a)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81a(67a)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83a	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84a(83a)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85a(83a)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86a(83a)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87a(83a)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88a(83a)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89a(83a)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90a(83a)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91a(83a)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92a(83a)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93a	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94a(93a)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95a(93a)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96a(93a)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97a(93a)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Контролер пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

### Бухгалтерия

99	Бухгалтер по учету материалов и расчетов с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----



экономических и административных подразделений (службах)		Отдел охраны																			
135	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

#### Складская служба

Дата составления: 25.11.2019г.

#### Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) \_\_\_\_\_ Авджи Озенч (ФИО) \_\_\_\_\_ 03.11.192. (дата)

#### Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность) \_\_\_\_\_ Сапрыкин Владимир Семенович (ФИО) \_\_\_\_\_ 03.11.192. (дата)

Начальник цеха (должность) \_\_\_\_\_ Арысой Мурат (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

Начальник отдела кадров (должность) \_\_\_\_\_ Горохова Екатерина Андреевна (ФИО) \_\_\_\_\_ 03.11.192. (дата)

Специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ Барченко Елена Валериевна (ФИО) \_\_\_\_\_ 03.11.192. (дата)

#### Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№2127 в реестре экспертов (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Елагина Людмила Николаевна (ФИО) \_\_\_\_\_ 25.11.2019г. (дата)